• di autorizzare la liquidazione del compenso per le attività effettuate come previsto dall’avviso interno (Prot. 7903 VI.2 del 

16/11/2024) e dalla lettera di incarico (Prot. 8216 VI.2 del 27/11/2024) per il ruolo di componente della COMUNITÀ DI 

PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO; 

• di imputare la spesa totale, per n. 9 ore di attività, pari ad € 306,00 (trecentosei/00) lordo stato, comprensiva di tutte le ritenute 

erariali e previdenziali agli enti preposti, nel Programma Annuale E.F. 2025 sull’Attività A.3.23 - " Investimento 2.1 - 

Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del progetto: